

*Haiger, kwiecień 2020*

## **SIEMAG TECBERG jako oficjalny partner firmy Siemens w dziedzinie automatyzacji i techniki napędowej**

Firma SIEMAG TECBERG cieszy się z rozszerzenia istniejących od wielu lat relacji biznesowych oraz partnerskiej współpracy z firmą Siemens.

W ramach współpracy firma Siemens produkuje i dostarcza produkty z zakresu techniki automatyzacji i napędów na bazie projektów i inżynierii firmy SIEMAG TECBERG.

W dniu 26.03.2020 r. firma SIEMAG TECBERG została oficjalnym partnerem firmy Siemens w zakresie Large Drives LV (niskonapięciowych napędów wielkogabarytowych). Jest to partnerstwo, które zostało nawiązane i ma być rozbudowywane w interesie obydwu stron.

W ramach tej współpracy firma Siemens korzystać będzie z najnowszych inwestycji firmy SIEMAG TECBERG w parku maszynowym TECBERG - głównej siedzibie spółki w Haiger (Niemcy), gdzie w ramach wdrożeń technicznych rozbudowano hale montażowe, by móc produkować na znacznie większą niż do tej pory skalę.

Możliwości dostępne już dziś w parku maszynowym TECBERG przekonały firmę Siemens, że firma SIEMAG TECBERG, posiadająca know-how i odpowiednie kompetencje, jest właściwym partnerem w dziedzinie „napędów średniego napięcia”.

### **Integracja systemowa w ramach parku maszynowego TECBERG stwarza korzyści dla obu partnerów**

Dwie nowe hale montażowe, każda wyposażona w stanowisko kontrolne do prób napędów wielkogabarytowych z odpowiednim systemem zasilania energetycznego i urządzeniami dźwigowymi umożliwiającymi transport ładunków o ciężarze jednostkowym nawet do 200 t oraz nowy zautomatyzowany magazyn pozwalają firmie SIEMAG TECBERG na dalszą optymalizację procesów montażowych produktów.

*TECBERG park to nie tylko wspomniana wcześniej rozbudowa zakładu, ale przede wszystkim wdrożenie zaawansowanego, zintegrowanego systemu mechaniki, hydrauliki oraz techniki automatyzacji i techniki napędowej dla kompletnych maszyn wyciągowych.*

Dzięki optymalizacji możliwości testowania swoich systemów wyciągowych firma SIEMAG TECBERG osiągnęła pozycję światowego lidera. Żaden inny producent instalacji tej wielkości nie oferuje aktualnie tak szerokiego zakresu montażu produktów i testowania zintegrowanych systemów kompletnych maszyn wyciągowych poprzez próby prowadzone na własnych stanowiskach testowych.

## Firma

SIEMAG TECBERG Group to światowy lider w zakresie techniki transportu szybowego. Grupa świadczy usługi w zakresie dostaw indywidualnych rozwiązań, maszyn i instalacji dla sześciu głównych branż i zastosowań przemysłowych: wyposażenie techniczne szybów przeznaczonych do wydobycia surowców naturalnych oraz składowania materiałów szkodliwych i zanieczyszczonych, wydobycia i transportu ładunków wielkogabarytowych, wentylacji i chłodzenia kopalni podziemnych, technologie transportu poziomego materiałów sypkich wraz z wyposażeniem do ich przeładunku, technologie do zarządzania wydajnością energetyczną instalacji wydobywczych, wentylacji i chłodzenia.

Grupa SIEMAG TECBERG specjalizuje się w projektowaniu, konstrukcji, produkcji i rozruchu oraz usługach serwisu technicznego dla maszyn wyciągowych przeznaczonych do transportu surowców w szybach pionowych i pochyłych. Grupa SIEMAG TECBERG posiada potwierdzone kompetencje techniczne i inżynierskie w zakresie układów mechanicznych, hydraulicznych i techniki napędowej oraz automatyzacji. Unikalne, realizowane na całym świecie projekty referencyjne potwierdzają kompetencje i pozycję światowego lidera grupy SIEMAG TECBERG.

Technologia wykorzystywana przez tego niszowego specjalistę wywodzi się z kuźni założonej w roku 1871 w niemieckim rejonie Siegerland, która specjalizowała się w produkcji wyposażenia dla miejscowych kopalń rud żelaza i hutnictwa stali.

Po wykupieniu spółki przez kadrę zarządzającą w roku 2007 powstała spółka SIEMAG TECBERG, założona przez Jürgena Peschke, który do dzisiaj jest Prezesem i udziałowcem spółki pełniącym funkcję dyrektora zarządzającego.

Grupa SIEMAG TECBERG dzięki sieci swoich spółek córek obecna jest na wszystkich kontynentach i współpracuje z partnerami strategicznymi na całym świecie. Poza główną siedzibą z zakładem montażowym w miejscowości Haiger, na północ od Frankfurtu nad Menem, spółka posiada jeszcze własne oddziały w Rugby (Wielka Brytania), Katowicach (Polska) oraz w Moskwie (Rosja) oraz kolejne oddziały i zakłady montażowe w Tianjin (Chiny), Sydney i Mayfield East (w Australii), Johannesburgu (RPA) oraz w Milwaukee i Denver (USA). Grupa zatrudnia około 400 pracowników na całym świecie. Obroty firmy wynoszą ok. 120 milionów Euro rocznie (stan na 12/2019).

## Kontakt

SIEMAG TECBERG GmbH  
TECBERG park 28  
35708 Haiger / Kalteiche, Niemcy  
Telefon +49 27739 161-0  
Telefaks +49 2773 9161-300  
E-Mail [info@siemag-tecberg.com](mailto:info@siemag-tecberg.com)  
[www.siemag-tecberg.de](http://www.siemag-tecberg.de)